
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е   
 От 27.12. 2023 года                                                            № 146 

г.Никольск 

 

О внесении изменений в положение о 

формировании персонального состава 

административной комиссии Никольского 

муниципального округа, утвержденное 

решением Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа от 

14 декабря 2023 года №110  

 

В соответствии с Законом Вологодской области от 12.12.2023 №5482-ОЗ «Об 

административных комиссиях в Вологодской области» Представительное Собрание 

Никольского муниципального округа  

РЕШИЛО: 

1. Внести в положение о формировании персонального состава административной 

комиссии Никольского муниципального округа, утвержденное решением 

Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 14 декабря 2023 

года №110, изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции: 

«2. В состав административной комиссии входят: председатель комиссии, 

заместитель председателя комиссии, ответственный секретарь комиссии и иные члены 

комиссии.  

Председателем административной комиссии является первый заместитель главы 

Никольского муниципального округа. 

В состав административной комиссии могут входить дееспособные граждане 

Российской Федерации, достигшие возраста 18 лет, не имеющие судимости и 

выразившие в письменной форме свое согласие на включение их в состав 

соответствующей административной комиссии.». 

2. Настоящее решение вступает в после его официального опубликования, 

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте 

Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Председатель  

Представительного Собрания Никольского 

муниципального  

округа Вологодской области 

_________________ О.Н. Баданина 

Глава Никольского муниципального 

округа Вологодской области 

 

 

______________________ В.В. Панов 



 


